
 

２０２４年８月吉日 

 お 取 引 先 様 各 位  

不二薬工株式会社 

製造管理部 

一 部 仕 様 変 更 の お 知 ら せ  

 

  拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のお引立てを賜わり厚く御礼申し上げます。 

  さてこの度、弊社次亜塩素酸ナトリウム製品の一部につきまして、仕様変更を行う事となりました

ので御案内申し上げます。 

フヂラックス６００ｍL製品につきまして、現在キャップの上にキャップシールを被せております。 

現行キャップシール製造元の廃業に伴い以下の様に変更致しますので、ご案内申し上げます。 

尚、製品の他内容につきまして従来通り変更ございませんので引き続き御利用下さいます様お願い申

し上げます。 

敬具 

記 

     Ⅰ 仕様変更の対象製品 

        フヂラックス６００ｍL 

 

     Ⅱ 変更箇所 

        キャップシール内容変更 

 

                    

現行品：名入りキャップシール（PVC青）         変更品：無地キャップシール（PET透明） 

 

Ⅲ 変更時期（状況により前後する可能性がございます） 

２０２４年１１月下旬製造分より順次新仕様製品になる予定です。 

 

 

   今後共、利用者様のご協力を賜わりながら、より良い製品創りに努めていく所存でございます 

ので、何卒ご理解ご協力頂けます様お願い申し上げます。 

 

 


